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Ny Styrelse 

Vid årsstämman 2018-03-20 valdes en ny styrelse och vid ett konstituerande styrelsemöte 

veckan efter fördelades ansvarsområdena. 

 

Styrelsen består av följande personer med respektive ansvarsområde. 

 

Ordförande 

Staffan Lundgren ordforande@jt2.se 

VA, kontakter med kommun och avtal. 

 

Vice ordförande 

Anders Forslund anders.forslund@jt2.se 

Hemsida och internetinformation 

 

Kassör 

Susanne Johansson susanne.johansson@jt2.se 

Ekonomi 

 

Sekreterare 

Sofia Lundberg sofia.lundberg@jt2.se 

Sekreterare och information 

 

Ledamot 

Tove Fagerlund tove.fagerlund@jt2.se 

Gräsmattor, snöröjning och belysning 

 

Ledamot 

Mikael Borrman mikael.borrman@jt2.se 

Comhem 

 

Suppleant 

 Stig Larsson stig.larsson@jt2.se 

 Förråd och redskap 

 

Suppleant 

 Anna Bergman anna.bergman@jt2.se 

 Facebook 

 

Kontakta gärna ovanstående om du har frågor eller anmärkningar inom respektive område. För 

övriga frågor kan du kontakta vem som helst. 

 

OBS! vid fel på TV och internet skall du kontakta Comhem direkt. (Se nästa sida) 
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Städdag 

Den 21:a april städades hela området. Uppslutningen var den bästa på många år. Styrelsen 

tackar alla som deltog på städdagen och dagarna i anslutning till denna. 

 

Underhåll under sommaren 

För allas trevnad bör vi alla hjälpa till att hålla ogräset borta från husgrunder och staket till 

uteplatsen. Om någon är bortrest eller ej kan göra det, så kan vi hjälpa våra grannar.  

 

Husritningar 

Ritningar på husen i PDF-format har lagts upp på hemsidan. Dessa är basritningar och 

stämmer ej för alla hus. Ni finner ritningarna under Dokument/Ritningar, 

 

Information 

Ett utskick har gjorts till alla som finns på JT2:s lista om GDPR. Var vänlig och godkänn 

detta, så att ni även i fortsättningen får all information från JT2 och Grannsamverkan. 

 

 

Denna information går ut i pappersform till alla.  
 

 Styrelsen önskar alla en fin sommar. 

Jourtelefonnummer 

I första hand skall styrelsen kontaktas. Om detta är omöjligt och att åtgärd krävs omedelbart 

kontakta: 

 

Rena avlopp  08-760 03 50  (Stopp i samfällighetens avloppssystem) 

One Nordic  020 67 00 67 (Belysningsstolparna) 

 

Comhem  90 222  Ring själv, info till styrelsen. 

 

Kontaktpersoners e-mail 
Styrelsen  styrelsen@jt2.se 

Ordföranden  ordforande@jt2.se 

Ledamöter  förnamn.efternamn@jt2.se 

 

Anmälning till möten anmalan@jt2.se 

 

För mer information, se vår hemsida. http://www.jt2.se 
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